RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

sAs | EM. i | MES/ANO DE REFERENCIA | ago/21
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAQ SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA 1 E 11]
N¢ DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACKO BRASIL n2 26119-X
VIGENCIA DA PARCERIA (iNfCIO E TERMING] 22/07/2020 A 21/07/2025
CONCILIAGAD BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATADO | MOVIMENTAGAQ
EVENTO {Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESA'S : = , Cfédlto Déb‘lto
CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | (conforme numeragdo constante Favoremdo/Competenc:a {valores que entram {vatores gue saem na Saldo
(conforme | @ SEERENCIA - DESPESAS ne artigo 79 da Instrugdo {nome do credor ou fornecedor) = conrg ek i % enis)
constdng CUSTEADAS - DESPESAS NAD Normativa xx/SMADS/2018) onta co
et CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAC)
32.295,83
02/08/21 TED 2.23. Outras Despesas Devolvida 60,00 32.355,83
02/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |Atacadio 2.216,64 30.139,19
02/08/21 Transferencia 2,23, Outras Despesas DNA Solugdes 1.150,00 28.989,19
02/08/21 TED 2,23, Outras Despesas Simetria - Banner 60,00 28.929,19
03/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacfio p/os usudrios |Assai Atacadista 1.086,35 27.842,84
03/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagio p/os usudrios |Padaria Sol Nascente 240,00 27.602,84
04/08/21 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 69.420,52 97.023,36
04/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentaciio p/os usudrios |Assal Atacadista 1.008,89 96.014,47
04/08/21 TED 2.23. Outras Despesas Simetria - Banner 60,00 95.954,47
05/08/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas_ 100,00 95.854,47




05/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuarios |[Sweet Confeitaria 288,00 95.566,47
09/08/21 Transferencia 2.19 Imposta Predial € |0 o) ¢/C FNS - Diferenga IPTU 3,15 95.563,32
Territorial Urbano
09/08/21 TED 3.1 Aluguel do imdvel Aluguel Eva Maia 2.887,52 92.675,80
09/08/21 | Pagamento Eletrénico i3 Ir{ﬂpuf»to Prsdiale IPTU 73,08 92.602,72
Territorial Urbano
10/08/21 TED Servicos Contébels Fenix Contabilidade 300,00 92.302,72
10/08/21 | Pagamento Eletrénico 420 espesoe Net 227,42 92.075,30
¢/concessiondrias
11/08/21 Cartsio Debito 2.4 Materiais P/trabalno o) o) ac plantas 168,00 91.907,30
socioeducativo e pedagogico
12/08/21 Cartdo Debito 2.23, Outras Despesas M Sol Com Lubr 60,00 91.847,30
12/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuérios |Assai Atacadista ?11,75 91.635,55
13/08/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas Magnalux Brasil 591,06 91.044,49
13/08/21 Cartdo Debito e Matﬁ:;a:i:higienee Braga Braga com 451,90 90.592,59
13/08/21 | Pagamento Eletrénico Caiuetpim Ultragaz 466,83 90.125,76
¢/concessionarias
13/08/21 TED 23 DESpe;as i Laboratorio Analises Clinicas 153,50 89.972,26
orca de lal
17/08/21 Cartdo Debito 2,'4 Mateﬁais Fitagalng Armarinhos Fernando 1.018,88 88.953,38
socioeducativo e pedagoglco
17/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuérios |Casa Carne - Ali Ismail 460,24 88.4593,14
17/08/21 | Pagamento Eletrdnico v Pﬁrab@; Empresa Americanas 246,69 88.246,45
sociceducativo e pedagdgico
18/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacéo p/os usuarios |Assai Atacadista 132,84 88.113,61
18/08/21 | Pagamento Eletronico A Eletropaulo 62,97 88.050,64
¢/concessionarias
18/08/21 | Pagamento Eletrénico =20 des-pes.'as Eletropaulo 247,44 87.803,20
¢/concessiondrias
18/08/21 | Pagamento Eletrdnico 2.20 despests Sabesp 117,06 87.686,14
c/concessiondrias
18/08/21 | Pagamento Eletrénico Ais desPesa? Sabesp 58,29 87.627,85
c/concessiondrias
23/08/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas T & G casa e construgdo 23,50 87.604,35
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26/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |Assai Atacadista 152,07 87.452,28

26/08/21 Cartéio Debito L5 Matﬁf:l'é‘: higlene e | ssai Atacadista 452,70 86.999,58

26/08/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas M Sol Com Lubr 63,52 86.936,06

30/08/21 Transferencia L mmun::f;ii:: REsHESDS Poupanca p/ CC - pgto Férias 8.592,46 85.528,52

30/08/21 Cartio Debito 24 Materiais P/trabalho | py 01 S50 Paulo 430,47 95.098,05
socioeducativo e pedagogico

30/08/21 Deposito Ak remun:;ania;: Reclirsos | eolha de Pagamento 31.075,40 64.022,65

30/08/21 Deposito 1.1 remuneragdo de Recursos |g o o Pagamento 8.592,46 55.430,19

Humanos

31/08/21 Cartdo Debito 2.'4 Materfais P‘!trabal.h? Titi - Hongling ren 408,37 55.021,82
sacioeducativo e pedagdgico

31/08/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |Vinni Doces 571,58 54.450,24

31/08/21 Cartio Debito 2.3 alimentag8o p/os usuérios |Assai Atacadista 680,11 53.770,13

31/08/21 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado  |Aplicagdo Poupanca 7.528,59 46.241,54

5 1.3 Encargos Saciais e

31/08/21 Transferencia trabalhstas dos RH CC p/CC FNS - pgto encargos 8.325,38 37.916,16

31/08/21 Transferencia 2.'4 Mater?ajs Pmaba'hé Papelaria Zona Leste 1.090,91 36.825,25
socloeducativo e pedagégico

78.072,98 73.543,56 36.825,25

Saldo apurado no més na DEAFIN \ 30.394,06
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 36.825,25

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

Despesas a serem restituidas na Prestagdo de Contas Parcial

Despesas bancérias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Elaborado por SMADS.GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 3/2




Data: 31/08/2021

Nome do Presidente : Nome do Contador Responsavel:
Luis Araujo Franca Maria Jose Cristoyaﬁﬁ)
Ne do RG: 15.836.838.1 N¢ do CRC:
Ne do CPF: 074.874.348-00 ~ ) .
Assinatura: ez > ¢

S

Elaborado por SMADS GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 4/2




